## региональная общественная организация «Шахматная федерация Чувашской Республики»

428020, Россия, Чувашия, г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, д.3, пом.3 E-mail : chess\_federation@mail.ru

Республиканский конкурс на лучшую организацию преподавания шахмат среди общеобразовательных организаций Чувашской Республики в 2019 – 2010 учебном году

В конкурсе может принять участие любая школа, в которой введен шахматный всеобуч (занимается шахматами весь класс) в форме уроков или внеурочной деятельности.

Первые 10 школ, подавших заявки и ранее не принимавших участие в проекте «Шахматы в школах», гарантированно получат шахматный инвентарь.

Заявки для участия в Конкурсе направляются до **13 января 2020 года** на e-mail: <a href="mailto:chessinschool21@yandex.ru">chessinschool21@yandex.ru</a>. (приложение4).

Заявка на участие в Конкурсе должна быть заверена подписью директора и печатью общеобразовательной организации и включать в себя следующие документы:

- учебный план, утвержденный руководителем общеобразовательной организации (в части проведения занятий по шахматам уроки или факультативы, в т.ч. числе в рамках 3-го часа урока физической культуры);
- расписание занятий, дополнительных занятий, утвержденное руководителем общеобразовательной организации;
- план мероприятий по шахматам в рамках внеурочной деятельности согласно образовательным программам;
- календарный план школьных физкультурно-спортивных и учебных мероприятий по шахматам на 2019-2020 учебный год.

Справки по телефону: 8-917-078-91-39 Гришина Вера Рудольфовна, куратор проекта «Шахматы в школах» от РОО «Шахматная федерация Чувашской Республики»

## В Оргкомитет Конкурса

## Заявка

на участие в Конкурсе на лучшую организацию преподавания шахмат в общеобразовательных организациях Чувашской Республики в 2018-2019 учебном году

Полное наименование
общеобразовательной
организации
Форма собственности
Почтовый адрес
(с указанием индекса)
Электронный адрес
Контактные телефоны
Пото
Дата
Подпись
М.п.
С условиями Конкурса согласен
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·